
UCHWAŁA NR VII/55/11 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 

w sprawie opinii dotyczącej kontynuacji działalności ośrodka rehabilitacji ptaków 

drapieżnych przy ul. prof. Spiczakowa w Krakowie-Mydlnikach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 75 

ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. jedn. Dz. U. 

z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie kontynuację działalności ośrodka rehabilitacji ptaków 

drapieżnych, prowadzonego przez Stację Doświadczalną Katedry Zoologii i Ekologii, 

Wydział Hodowli i Biologii Zwierząt Uniwersytetu Rolniczego im. H. Kołłątaja 

w Krakowie, przy ul. prof. Spiczakowa 6 w Krakowie - Mydlnikach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Józef PILCH 


